
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3475

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:17:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2017

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2017 15:24:12

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2017 15:24:12

Data de Abertura/Horário: 10/07/2017 15:24:12

Data da Disputa/Horário:10/07/2017 15:24:12

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGAO PRESENCIAL No 046/2017 - Contratacao de empresa especializada
para realizacao de exames laboratoriais, coleta, acondicionamento e transporte dos materiais
biologicos visando suprir as necessidades da rede municipal de saue do municipio de Cajati - SP.
Resumo: EDITAL DO PREGAO PRESENCIAL No 046/2017 - Contratacao de empresa especializada
para realizacao de exames laboratoriais, coleta, acondicionamento e transporte dos materiais
biologicos visando suprir as necessidades da rede municipal de saue do municipio de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2017 15:24:12 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3475/edital-do-pregao-presencial-no-0462017-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-laboratoriais-coleta-acondicionamento-e-transporte-dos-materiais-biologicos-visando-suprir-as-necessidades-da-rede-municipal-de-saue-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170710152412.pdf

